
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DEL MERITO 
Istituto Comprensivo “Casalinuovo – Catanzaro Sud” 
C.M. CZIC86000N – C.F. 97061440794 – Codice Univoco UFQ2GB 

Via Stretto Antico, 29 - 88100 Catanzaro (CZ) 

Telefax. 0961/32873 E-mail: czic86000n@istruzione.itPEC:czic86000n@pec.istruzione.it 
Web: www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it 

 
Circolare n° 87 

All'USR per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

A.T.P. Catanzaro 

usp.cz@istruzione.it 

   

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alle famiglie degli alunni 

 

Al sito web dell’Istituto 

All'Albo online 

 

Oggetto: Chiusura uffici nei giorni prefestivi/interfestivi a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Visto l'art.25 del D.lgs. 165/2001; 
Visto il CCNL Comparto Scuola 2018; 
Visto il DPR n. 209 del 14/04/1987 art.36 c.3; 
Visto il Calendario Scolastico Regionale della Calabria a.s. 2024/25 – Decreto del Presidente della Regione 

n.20 del 17 aprile 2024; 

Acquisito il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi e del personale ATA; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 05/11/2024; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della scuola durante la sospensione dell'attività didattica nei seguenti giorni:  
 Martedì 24 dicembre 2024 

 Venerdì 27 dicembre 2024 

  Martedì 31 dicembre 2024  

 Venerdì 2 maggio 2025  

 Giovedì 14 agosto 2025  

 Tutti i sabati di luglio e agosto 2025.  

 

I giorni di chiusura verranno compensati dal personale con ferie o recuperi di ore di servizio già svolto. 

 

 

Catanzaro, 06/11/2024  Il Dirigente Scolastico 
  (Prof.ssa Maria Riccio) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art 3 c.2 D.Lgsn. 39/93 

 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0007987/U del 06/11/2024 10:20I.1.4 - Circolari interne


